
Judge's Signatures

Deep Freeze - 2015
Meet Results
Jan 10-11, 2015

Page: 1
Printed: 1/11/2015 6:51:39 PM

Men / 6 / 11+ yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Daniel Jacobsen186
NEAG

8.400 10.000 9.65011.600 10.90010.300 60.850
6 3 1 4 2T 1 1 

1 

Maxim Merkuryev204
Brestyan's

9.100 10.200 9.2009.300 10.40010.300 58.500
1T 2 11 13T 2T 2 2 

2 

Luke Venezia193
Gym & More

9.100 8.200 9.60011.100 10.2009.900 58.100
1T 10 2 5 7 3T 3 

3 

Ryan Pomfred181
NEAG

9.100 10.600 9.4009.800 9.6009.400 57.900
1T 1 8 9T 10T 7 4 

4 

Christopher Lanoue201
Aim High

8.600 7.300 10.20010.200 10.20010.200 56.700
4 16 5 2 5 3T 5 

5 

Owen Semeter191
NEAG

8.500 8.900 9.30011.000 7.30011.100 56.100
5 5 3 12 1 17 6 

6 

Joel Rosen182
NEAG

8.200 8.400 9.50010.900 8.5009.600 55.100
7T 8T 4 7T 8 13 7 

7 

Kyle Ghiz212
Gigueres  

7.300 8.500 10.3009.700 8.80010.300 54.900
12T 7 9 1 2T 12 8 

8 

Jack Morris194
Gym & More

6.000 9.000 9.10010.100 9.7009.500 53.400
17 4 6 16 9 6 9 

9 

Jackson Anselmi177
Sterling Gym

7.800 7.400 9.4009.400 9.3009.400 52.700
10 15 10 9T 10T 9T 10 

10 

Zachary Ricker161
GymNation

8.000 7.600 9.4008.800 9.4009.300 52.500
9 14 15 9T 12 8 11 

11 

Elwood Roberts199
Aim High

7.200 8.100 9.7008.300 8.90010.100 52.300
15 11 16T 3 6 11 12 

12 

Makoto Partin207
MGC Westboro

8.200 8.400 8.7008.100 8.2008.500 50.100
7T 8T 18 19 15 14T 13 

13 

Jamie Leuchs-Curtis165
Daggetts

7.300 7.700 9.2009.100 7.0008.600 48.900
12T 13 13 13T 14 18 14 

14 

Brice Bennett169
Daggetts

6.800 6.400 9.5508.900 8.2008.700 48.550
16 17 14 6 13 14T 15 

15 

Aiden Ward163
GymNation

7.700 5.200 9.0009.200 9.3008.000 48.400
11 18 12 17T 16 9T 16 

16 

Zakariah Teffahi196
Gym & More

5.000 8.600 9.2008.300 9.8007.400 48.300
19 6 16T 13T 18 5 17 

17 

Emanuel Wallace188
NEAG

5.200 7.900 9.00010.000 6.8007.900 46.800
18 12 7 17T 17 19 18 

18 

Evan Cash164
GymNation

7.300 2.500 9.5006.800 7.6007.100 40.800
12T 19 19 7T 19 16 19 

19 
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